

RZiS - Dane za okres:

| Poz. | Wyszczególnienie | CHMW SK |
|-------|--|------------|
| A. | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 223 948,87 |
| | - od jednostek powiązanych | 223 948,87 |
| I. | Przychody netto ze sprzedaży produktów - usług | 223 948,87 |
| II. | Zmiana stanu produktów (zwiększenie +, zmniejszenie -) | 0,00 |
| III. | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 |
| IV. | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 0,00 |
| B. | Koszty działalności operacyjnej | 19 845,75 |
| I. | Amortyzacja | 0,00 |
| II. | Zużycie materiałów i energii | 0,00 |
| III. | Usługi obce | 19 845,75 |
| IV. | Podatki i opłaty, w tym: | 0,00 |
| V. | Wynagrodzenia | 0,00 |
| VI. | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: | 0,00 |
| VII. | Pozostałe koszty rodzajowe | 0,00 |
| VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 |
| C. | ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B) | 204 103,12 |
| D. | Pozostałe przychody operacyjne | 0,00 |
| I. | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 |
| II. | Dotacje | 0,00 |
| III. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 |
| IV. | Inne przychody operacyjne | 0,00 |
| E. | Pozostałe koszty operacyjne | 15 010,00 |
| I. | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 |
| II. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 |
| III. | Inne koszty operacyjne | 15 010,00 |
| F. | ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E) | 189 093,12 |
| G. | Przychody finansowe | 0,00 |
| I. | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 |
| | a) od jednostek powiązanych, w tym: | 0,00 |
| | - w których spółka posiada zaangażowania w kapitale | 0,00 |
| | b) od jednostek pozostałych, w tym: | 0,00 |
| | - w których spółka posiada zaangażowania w kapitale | 0,00 |
| II. | Odsetki, w tym: | 0,00 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 |
| III. | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 |
| | - w jednostkach powiązanych | 0,00 |
| IV. | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 |
| V. | Inne | 0,00 |
| H. | Koszty finansowe | 0,00 |
| I. | Odsetki, w tym: | 0,00 |
| | - dla jednostek powiązanych | 0,00 |
| II. | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 |
| | - w jednostkach powiązanych | 0,00 |
| III. | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 |
| IV. | Inne | 0,00 |
| I. | ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H) | 189 093,12 |
| J. | Podatek dochodowy | 0,00 |
| K. | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia) | 0,00 |
| L. | ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K) | 189 093,12 |
| | EBITDA | 189 093,12 |
| | EBITDA liczona na bazie ZN | 189 093,12 |

GŁÓWNY KSIĘGOWY


Anetta Pietrek

PREZES ZARZĄDU


Jarosław Kołtun